Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 35
от 02.07.2014 г.
«Об изменении Программ по направлениям деятельности

муниципального образования поселок Комарово в 2014 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге постановляет:
1. Внести изменения в Программу мероприятий по благоустройству и озеленению в МО пос. Комарово в 2014 г.
В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Код КБК
	Было
	Изменение
	Новое значение

	2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов зон благоустройства

по адресу: Ул. Привокзальная (от ул. 4-я Дачная до проезда б/н)
	885 0503 600 01 03
	1260,0
	-583,0
	677,0

	6
	Уборка территорий, водных акваторий, тупиков и проездов
	885 0503 600 02 03
	495,8
	-187,0
	308,8

	8
	Озеленение территорий зон благоустройства МО пос. Комарово, (разбивка цветников и клумб согласно Адресной программы)
	885 0503 600 03 01
	476,9
	-5,2
	471,7

	9
	Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок (в том числе удаление аварийных, больных деревьев, кустарников), реконструкция зеленых насаждений внутриквартальных территорий
	885 0503 600 03 02
	185,3
	+5,2
	190,5

	11
	Проведение благоустройства территории по адресу: пос. Комарово, ул. Привокзальная, восточнее д. 30

КРАМБ 152 м2 х 1200 руб. – 182,4 тыс. руб. Подсыпка грунта – 17,6 тыс. руб.
	885 0503 600 04 01
	150,0
	-150,0
	0

	14
	Содержание и ремонт детских площадок по адресам: ул . 1-я Дачная, пересечение ул. Привокзальной и ул. 4-я Дачная

Ремонт МАФ – 50,0 тыс. руб.

Восстановление газонного покрытия искусственных неровностей – 200 м2х300 руб = 60,0 тыс. руб.

Восстановление покрытия дорожек

400 м2 х 100 руб. – 40,0 тыс. руб.
	885 0503 600 04 01
	150,0
	-150,0
	0

	15
	Составление планировочного решения, изготовление и монтаж 2 беседок для установки на территории МО
	885 0503 600 04 01
	320,0
	-320,
	0

	10
	Проведение работ по ремонту и реконструкции детских площадок по адресу: 1-я Дачная и Привокзальная ул.,  ул. Привокзальная (восточнее д.30), Привокзальная и 4-я Дачная
	885 0503 600 04 01
	2321,4
	+2744,2
	5065,6

В таблицу добавить строку 19
	19
	Проект парковки ул.Ленинградская (рядом со стадионом)
	885 0503 600 04 04
	0
	+150,0
	150,0

2. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 24826,0 тыс.руб. (Двадцать четыре миллиона восемьсот двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек) на 26950,2 тыс.руб. (Двадцать шесть миллионов девятьсот пятьдесят тысяч двести рублей).
3. Изменить Программу проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014г.

      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
В таблицу добавить строку 12

	12
	70 лет Освобождению Карельского перешейка от фашистских захватчиков
	885 0801 450 01 00
	451,0
	+300,0
	751,0

4. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 451,00 тыс.руб. (Четыреста пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек) на 751,00 тыс.руб. (Семьсот пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек).
5. Изменить Программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014г.

      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	6
	Издание листовок, буклетов, брошюр, посвященных профилактике терроризма и экстремизма
	885 0314 795 01 03
	30,0
	-23,1
	6,9

6. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 30,0 тыс.руб. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек) на 6,9 тыс.руб. (Шесть тысяч девятьсот рублей 00 копеек).
7. Изменить Программу мероприятий по противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в муниципальном образовании поселок Комарово в 2014 г.
      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:

	6
	Издание листовок, буклетов, брошюр, посвященных профилактике злоупотребления наркотическими средствами и их незаконного оборота на территории МО пос. Комарово.
	885 0314 795 01 02
	50,0
	-42,4
	7,6

8. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 50,0 тыс.руб. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) на 7,6 тыс.руб. (Семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек).
9. Изменить Программу мероприятий по борьбе с табакокурением в муниципальном образовании поселок Комарово в 2014 г.
      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	1
	Издание листовок, буклетов, брошюр, посвященных борьбе с табакокурением
	885 0314 795 01 04
	10,0
	-5,7
	4,3

10. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 10,0 тыс.руб. (Десять тысяч рублей 00 копеек) на 4,3 тыс.руб. (Четыре тысячи триста рублей 00 копеек).
11. Изменить Программу мероприятий по профилактике правонарушений в муниципальном образовании поселок Комарово в 2014 г.
      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	4
	Создание проекта и установка системы контроля (видеонаблюдение) детской площадки по адресу: ул. 4-я Дачная-ул. Привокзальная
	885 0314 795 01 01
	70,0
	+71,2
	141,2

12. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2014 финансовый год 70,0 тыс.руб. (Семьдесят тысяч рублей 00 копеек) на 141,2 тыс.руб. (Сто сорок одна тысяча двести 00 копеек).
13. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
14. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Торопов Е.А.